

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Liptovské Revúce
Názov projektu:	Triedený zber komunálnych odpadov v obci Liptovské Revúce

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálneho odpadu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Vecne oprávnený výdavok	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Veľkoobjemový kontajner vaňový otvorený - k ramenovému nosiču kontajnerov za traktor cca 7m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	2 880,00	11 520,00	13 824,00
Veľkoobjemový kontajner vaňový zatvárací - k ramenovému nosiču kontajnerov za traktor cca 7m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	3 469,83	13 879,32	16 655,18
Kontajner na textil a šatstvo uzavretý - obsah cca 2,5m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	1 490,00	5 960,00	7 152,00
Traktor kolesový s výkonom od min 100 do max 110 HP, kabínový, 4WD	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	78 453,33	78 453,33	94 144,00
Nosič kontajnerov za traktor - ramenný / retazový - na podvozku - nosnosť max 10t	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	56 000,00	56 000,00	67 200,00
Vlečka / náves za traktor dvojnápravový / tandem - odpružená - kompatibilná s traktorom - nosnosť max 10t	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	30 000,00	30 000,00	36 000,00
Čelný nakladač (kompatibilný s príslušným traktorom)	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	15 000,00
Lopata s drapákom k čelnému nakladaču	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 600,00	4 600,00	5 520,00
Paletizačné vidly k čelnému nakladaču	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	1 800,00
SPOLU výdavky					214 412,65	257 295,18
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					214 412,65	257 295,18

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Vecne oprávnený výdavok	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	osobohodina	500,00	11,33	5 666,67	6 800,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					5 666,67	6 800,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					220 079,32	264 095,18